

# GRUNDEJERFORENINGEN FYRRELUNDEN

Melby, den 24. april 2008

Til grundejerforeningens medlemmer.

## ÅRSBERETNING FOR 2007

I år vil jeg først indlede med at takke alle de medlemmer, der hjalp til med at rydde op i bevoksningen på fællesarealet. Vi var ca. 30, der alle syntes, vi havde haft en god dag sammen. Irene havde sørget for mad og drikke. Bestyrelsen vil foreslå, at vi gentager successen til sommer, og hvis der er interesse for det, har vi talt om at afslutte dagen med et festarrangement på arealet.

Vi har holdt bestyrelsesmøder i maj, juni og oktober 2007 samt i februar og marts 2008.

Der har desuden været en række udvalgsmøder: Asfalteringen, antenne/TV og vedrørende fællesarealet.

Vi har i 2007 haft tre handler heroppe, 2 i Egelunden og 1 i Fyrrelunden. Der har været mange adresseændringer i år (i alt 14), det har vi lige fået oplyst via den årlige adresseliste fra kommunen.

Adresseændring til [info@fyrrelunden.dk](mailto:info@fyrrelunden.dk) eller kasserer Steen Arne: [steenarne48@gmail.com](mailto:steenarne48@gmail.com)

Igen vil jeg opfordre de, der har mail, til at tilmelde jer. Det letter os ved indkaldelser og meddelelser.

Asfalteringen er nu gennemført. Vist til de flestes tilfredshed, der resterer en gennemgang med LMK i løbet af maj 2008. De vil forny de riste, der er langs vejene og desuden vil de reparere de skader, der er i asfalten, f.eks. de nedkørte sten osv.

Postkasseproblemer: Der er stadig problemer med overfyldte kasser, det medfører ødelagte låger.

Vejkanter: Vi har indhentet et tilbud fra gartner Henrik Andreassen.

Renovation: Fyr.9: Denne ejendom bliver lejet ud det meste af sommeren. Ejeren har bestilt to affaldsstativer, men der har været problemer med tømningen. Bestyrelsen har henvendt sig dels til ejeren, dels til Halsnæs Kommune. Desværre viser det sig også nu, hvor sommerhuset står tomt, at der bliver fyldt affald i poserne! Samme problem er observeret andre steder i området.

**Så her en lille appel: Brug ikke andres skraldespande uden at have en aftale med ejeren!**

Diganet i Ølsted har tilbudt trådløst netværk, nærmere ved Steen Arne under evt. på generalforsamlingen.

Landliggersammenslutningen havde møde lørdag den 20. oktober 2007. Fra bestyrelsen deltog Kitty Avnsø.

**Der er i år to medlemmer på valg til bestyrelsen, hvoraf det ene ikke stiller op igen, og vi mangler stadig en suppleant, så vi har brug for kandidater. Hvis du kunne tænke dig at være med til at præge dit område og har lidt tid til overs, så meld dig hos bestyrelsen inden generalforsamlingen.**

Velkommen til generalforsamling søndag d. 25 maj 2008 i Torup Forsamlingshus, kl. 10. Vi vil byde på kaffe og morgenbrød samt øl og vand.

PBV  
Poul Lauridsen,  
formand for G/F Fyrrelunden.